
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 podle ustanovení § 98 zákona       
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), k veřejné zakázce                      
č. j. VZ42/2021 

 
Na základě dotazu dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje následující 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce realizované v otevřeném 
nadlimitním řízení č. j. VZ42/2021 s názvem: „Aplikační Cloud pro redakční systém 
Drupal“.  
 
Vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1 
 
Dobrý den.  
 
v příloze č. 4 - Tabulka pro výpočet nabídkové ceny, ve vzorci v buňce F,G48 - celkem za 
služby se nesčítají volitelné služby IPS/IDS a WAF, tj. buňky F,G46 a F,G47. Je to tak 
správně? 
 
Děkuji 
 
Odpověď zadavatele: 
 
 Zadavatel k dotazu č. 1 uvádí následující informace: 
 
Zadavatel velice děkuje za upozornění na administrativní nedopatření, kterým došlo k situaci, 
že v uvedené příloze byl chybně v buňkách F, G48 uvedený vzorec, který správně nesčítal 
všechny položky. 
 
Přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je aktualizovaná verze tabulky, ve které je 
již vzorec stanoven správně tak, aby sčítal všechny relevantní položky. 
 
Zadavatel se tímto omlouvá všem dodavatelům za případné nepříjemnosti. 
 
 
S ohledem na skutečnost, že výše uvedené se netýká samotné nabídkové ceny, která 

je předmětem hodnocení veřejné zakázky, zadavatele na základě tohoto vysvětlení 

zadávací dokumentace neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

 

Lhůta pro podání nabídek tak uplyne v původním termínu, tedy v pondělí 9. května 

2022 ve 12:00 hodin.  

 
S úctou, 
 
Mgr. Tomáš Vávra 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas   


		2022-04-27T13:24:11+0200
	Jsem autorem tohoto dokumentu.




